AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA/SP, COM SEDE NA AV.

BEIRA MAR, NO 11.000, BALNEÁRIO MEU RECANTO NESTE MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA, ESTADO DE

SÃO PAULO , ATRAVÉS DE SEU PREGOEIRO OFICIAL, MAURICIO CIRINO RIBEIRO, DESIGNADO PELA

PORTARIA Nº. 016/GAB/PMIC/2021 DE 19 DE JANEIRO DE 2021 TORNA PÚBLICO PARA

CONHECIMENTO DOS INTERESSADOS QUE O PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021, REALIZADO DIA 04 DE

AGOSTO DE 2021 ÀS 09:00 HORAS, HORÁRIO DE BRASÍLIA/DF, FOI DECLARADO FRACASSADO POR

MOTIVOS DE QUE A PROPOSTA DE PREÇOS DA ÚNICA LICITANTE PARTICIPANTE DO CERTAME NÃO

SATISFEZ OS REQUISITOS DE ADMISSIBILIDADE PARA ADMINISTRAÇÃO PUBLICA, HAJA VISTO, QUE OS

VALORES PROPOSTOS ESTAVAM ACIMA DO VALOR CUJO OBJETO É ORÇADO. OBJETO: AQUISIÇÃO

NOTEBOOKS E COMPUTADORES PARA OS DEPARTAMENTOS E DIVISÕES DA PREFEITURA DO

MUNICÍPIO DE ILHA COMPRIDA, ATRAVÉS DO SRP (SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS).

MAURICIO CIRINO RIBEIRO
PREGOEIRO OFICIAL

PORTARIA Nº. 016/GAB/PMIC/2021.